
UCHWAŁA NR XVIII/183/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 lutego 2016r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania  

za grunty przejęte pod drogi z mocy prawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 

131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016r. 

poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości stanowiących działki nr 67/5  

i 67/6 o łącznej powierzchni 1200 m
2
 zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00008685/2, położone w Chojnicach przy ul. Wacława Berenta, w ramach od-

szkodowania byłym właścicielom przejętych z mocy prawa pod drogi miejskie, dzia-

łek nr 81/1, 81/2 i 2284/2 o łącznej powierzchni 1378 m
2
, położonych w Chojnicach 

przy ul. Zamieście. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 5D37D612-8D5B-4F27-9CD8-7A713E797044. Podpisany Strona 1




